
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й  
С Е Л Ь С К И Й  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422067, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 

тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Т Ү Б Ә Н  Ш Ы Т С У  

А В Ы Л  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 

тел. (84362) 46-4-42

№29 
КАР АР

О внесении изменений в постановление Нижнешитцинского 
сельского исполнительного комитета от 28.11.2015 №56 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «По предоставлению земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, 
в собственность бесплатно на территории Нижнешитцинского 
сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

08.11. 2018
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании протеста прокуратуры Сабинского района РТ от 29.10 2018 №02- 
08-02-162-18, Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. П 2.9 Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность бесплатно на территории Нижнешитцинского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан", 
утвержденного постановлением Нижнешитцинского сельского исполнительного 
комитета от 28.11.2015 №56 дополнить подпунктом 26 следующего содержания: 
«испрашиваемый земельный участок полностью расположен в границах зоны с 
особыми условиями использования территории, установленные ограничения 
использования земельных участков в которой не допускают использования 
земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного 
участка, указанными в заявлении о предоставлении земельного участка».

2,Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shitsi и информационных 
стендах поселения.

Глава Нижнешитцинского сельского поселениЯг--4А— -'А --' Б.М.Мавлетов

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shitsi

